（様式１）

県営・市営住宅等一時使用  選考申込書

・

県営・市営住宅等一時使用  許可申請書
（福島県及びいわき市行政財産使用許可申請書）
（令和元年度台風 19 号及び 10 月 25 日大雨による被災者用）

年 月 日

福島県知事 様

いわき市長  様

申請者  被災を受けた住所

氏  名 印

（自署の場合は不要）

電  話 － －

－ －

（ 自 宅 ）

（携帯電話）

標記について、次のとおり住宅の一時使用許可を受けたいので、必要な書類を添えて
申請します。 なお、入居の条件等については、県建設事務所長及びいわき市長の指示
に従います。

希望団地名
※第 3 希望まで申

請可能です。

市営と県営どちらも

選べますが、必ず 3

団地選ぶ必要はあ

りません（第１希望

のみ、または第２希

望まででも可能。）

第１希望             団地

第２希望             団地

第３希望             団地

駐車場使用許可申請 有 ・ 無 該当項目を○で囲んでください。

使 用 希 望 期 間 令和 年 月 日から  ３か月間

入
居
す
る
親
族
等

氏 名 性別 続柄 年齢

備 考
（高齢者、障がい者、要介護、車イス等の特記事項
があれば記入してください。）

  本人

※  添付書類
１  罹災証明書（提出が間に合わない場合は、裏面に被災状況を記載してください。）

２  誓約書

２次募集

被災時に居住していた住居の状況欄
（罹災証明書の提出が間に合わない場合に記載してください）

１  住宅の所有状況 自宅  ・  借家  ・  その他（ ）

２  住宅の被災状況等

３  その他特記事項

（注意事項）
1 今回、上記の状況報告をした方も罹災証明書は必要となります。

入居後であっても、市町村から受領でき次第、速やかな提出をお願いします。
2 結果的に罹災証明書の発行対象では無かった場合若しくは床下浸水など入居の

要件に合わない場合は、事実が判明した時点で居室を明け渡していただくことと
なりますので、ご注意願います。

優先入居の対象の確認（建設事務所及びいわき市記入欄）

対象

高齢者世帯・障害者世帯・母子父子世帯・未就学児のいる世帯

DV 被害者・犯罪被害者・多子世帯

 ・

 対象外